
Tim 2 golova Kombinacije VG
KombinacijeŠANSABET Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golovapoluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4127 Inac Kob Sanfrecc 2.19 2.04 5.45 18.5 2.50 3.95 11.25 5.15 1.78 3.75 16.25 4.45 16.75 2.70 10.0 5.30 25.0 3.75 16.25 6.75 35.0 6.253.05 1.85 1.72 3.00

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Japan Empress Cup (W) Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 04:30 4127Inac Kobe Leonesa (W) 1.60 3.50 5.15 Sanfrecce Hiroshima (W)1.07 1.19 2.03 2.50 3.95 4.95 10.5 9.00 1.96 2.55 4.20 2.95 7.751.63 1.87 2.01 3.65

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Australia A-League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Čet 05:00 3061 Auckland FC 1.68 4.05 4.25 Newcastle Jets 1.17 1.18 2.04 2.55 4.70 6.75 9.75 7.00 1.43 1.66 2.21 2.06 2.75 2.24 1.41 2.01 3.35
Čet 09:00 3065 Western Sydney W. 1.83 3.55 4.00 Macarthur FC 1.20 1.23 1.85 2.85 4.65 5.55 8.75 6.75 1.56 1.92 2.75 2.40 4.652.18 2.05 1.62 2.50

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Israel Liga Alef North - L3 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:00 1942Hapoel Migdal Haemek 2.75 3.20 2.35 MS Tira 1.44 1.23 1.32 - - - - - - - - - 6.001.80 1.88 1.80 3.05

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Israel 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 18:30 1936 Maccabi Netanya 1.93 3.75 3.40 Hapoel P.T. 1.26 1.21 1.77 3.00 5.15 6.25 8.00 5.65 1.49 1.78 2.50 2.26 2.35 2.11 1.53 2.30 4.10
Sre 18:45 1937 Ashdod 4.60 3.95 1.65 Maccabi Haifa 2.09 1.19 1.15 7.75 10.25 6.25 4.50 2.50 1.60 1.94 2.75 2.35 2.24 2.07 1.59 2.45 4.50
Sre 19:00 1938 Hapoel Beer Sheva 1.28 5.40 9.00 Hapoel Jerusalem 1.02 1.10 3.35 1.80 3.95 8.50 19.0 15.75 1.78 2.07 2.75 2.14 2.60 2.18 1.45 2.13 3.60
Čet 19:30 1939 Beitar J. 1.87 3.85 3.55 Hapoel T.A. 1.24 1.20 1.81 2.90 5.05 6.50 8.50 5.85 1.47 1.75 2.40 2.21 2.45 2.13 1.50 2.25 3.90

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovapoluvreme Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

1936 Maccabi Hapoel P 2.45 2.35 3.80 9.25 1.82 3.40 5.70 4.65 1.68 3.35 7.50 2.40 6.00 2.65 4.90 4.40 9.00 3.80 7.50 6.00 13.25 3.15 1.81 1.44 2.19 3.80
1937 Ashdod Maccabi 4.75 2.35 2.19 11.25 1.97 8.00 3.15 10.25 3.05 9.25 4.20 1.57 3.00 7.00 2.30 14.25 3.85 11.0 3.20 20.75 5.20 3.15 1.82 1.49 2.30 4.10
1938 Hapoel B Hapoel J 1.71 2.70 7.25 13.5 2.13 2.70 15.5 3.00 1.29 2.05 16.5 4.50 17.25 1.68 14.5 2.60 30.0 2.17 23.0 3.20 43.0 3.10 1.79 1.38 2.04 3.45
1939 Beitar J Hapoel T 2.40 2.40 3.85 9.00 1.79 3.25 5.80 4.45 1.62 3.15 7.50 2.40 6.00 2.50 5.05 4.15 9.00 3.60 7.75 5.70 13.25 3.15 1.80 1.42 2.13 3.65

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Northern Ireland 2 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:00 2849 Limavady Utd. 2.23 3.35 2.95 Annagh 1.31 1.23 1.53 3.60 5.35 5.20 6.50 4.90 1.66 2.08 3.25 2.70 1.84 1.92 1.83 3.10 6.25

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

2849 Limavady Annagh 2.80 2.09 3.50 13.0 2.08 4.45 5.70 6.25 2.09 4.85 8.25 2.55 6.75 3.40 4.65 6.75 9.75 5.25 7.25 9.50 14.0 5.103.10 1.88 1.62 2.65

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Wales Cymru North Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:30 1567 Penrhyncoch 1.76 3.65 3.90 Ruthin Town 1.16 1.18 1.85 2.75 4.55 5.85 8.75 6.50 1.52 1.81 2.60 2.30 2.19 2.00 1.56 2.40 4.40

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1567 Penrhync Ruthin T 2.24 2.25 4.10 9.50 1.84 3.20 6.50 4.40 1.60 3.05 8.75 2.65 7.25 2.40 5.80 4.10 11.25 3.75 9.50 5.75 16.75 3.803.05 1.82 1.44 2.16

ŠANSABET Wales Premier Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:30 1560Briton Ferry Llansawel 3.45 3.70 1.93 Barry Town 1.76 1.22 1.26 5.75 8.00 6.00 5.10 3.00 1.55 1.89 2.70 2.40 2.20 2.05 1.61 2.55 4.65
Sre 13:30 1561 Bala Town 3.65 3.50 1.93 Caernarfon Town 1.76 1.24 1.23 6.00 8.00 5.45 4.85 3.05 1.72 2.20 3.40 2.75 1.88 1.97 1.84 3.15 6.25
Sre 15:30 2869 Connah's Quay 6.50 4.40 1.43 The New Saints 2.60 1.15 1.06 11.75 14.0 6.75 4.00 2.10 1.83 2.25 3.25 2.45 2.11 2.03 1.66 2.65 5.00
Čet 13:30 1562 Colwyn Bay 1.75 3.85 4.05 Flint Town 1.19 1.20 1.95 2.70 4.70 6.25 9.25 6.75 1.59 1.93 2.80 2.40 2.20 2.05 1.61 2.55 4.65
Čet 15:30 1563 Llanelli Town 11.5 6.25 1.20 Penybont 4.05 1.07 - 20.0 23.5 10.25 4.00 1.64 1.82 2.06 2.65 2.00 2.90 2.30 1.37 1.94 3.15

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

1560 Briton F Barry To 3.90 2.30 2.50 10.5 1.92 6.00 3.55 8.25 2.55 6.75 4.95 1.75 3.60 5.20 2.75 9.75 4.75 8.00 3.95 14.5 6.50 3.15 1.83 1.50 2.35 4.20
1561 Bala Tow Caernarf 4.15 2.17 2.55 14.25 2.18 7.00 4.05 10.25 3.00 9.25 5.70 1.93 4.30 6.00 3.05 13.25 5.80 9.50 4.40 19.0 7.75 3.15 1.88 1.66 2.80 5.45
2869 Connah's New Sain 6.25 2.40 1.94 15.5 2.25 12.5 3.20 16.0 4.35 16.5 3.80 1.48 2.70 11.5 2.07 26.0 3.50 18.5 2.75 37.0 4.50 3.15 1.84 1.53 2.45 4.50
1562 Colwyn B Flint To 2.30 2.35 4.35 11.25 1.96 3.35 7.00 4.50 1.65 3.25 9.50 2.85 8.25 2.50 6.25 4.25 12.25 3.50 9.75 5.75 18.0 3.15 1.83 1.50 2.35 4.20
1563 Llanelli Penybont 8.50 2.90 1.59 13.75 2.14 19.25 2.55 18.25 4.90 19.5 2.65 1.21 1.80 18.0 1.52 37.0 2.23 28.0 1.90 51.0 2.70 3.053.10 1.76 1.32 1.88
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Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Iraq Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:00 5606 Zakho 1.44 3.55 6.50 Al Karkh 1.01 1.16 2.30 - - - - - - - - - 1.55 1.87 2.11 3.95 8.50
Sre 14:00 5607 Erbil SC 1.65 3.30 4.70 Naft Maysan 1.08 1.20 1.90 - - - - - - - - - 1.59 1.86 2.04 3.70 7.75
Sre 16:30 5609 Al Talaba 1.73 3.00 4.75 Mosul FC 1.08 1.24 1.80 - - - - - - - - - 1.38 1.90 2.55 5.15 12.25
Sre 16:30 5617 Al Gharraf 2.70 2.70 2.60 Al Karma SC 1.33 1.31 1.30 - - - - - - - - - 1.33 1.93 2.70 5.70 14.0

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Saudi Arabia Pro League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:25 5631 NEOM SC 3.20 3.70 1.98 Al Ittihad Jeddah 1.68 1.19 1.26 5.25 7.50 6.25 5.20 3.10 1.40 1.61 2.19 2.11 2.55 2.12 1.44 2.11 3.60
Sre 18:30 5632 Al Shabab Riyadh 5.05 3.70 1.61 Al Quadisiya 2.09 1.19 1.10 8.75 10.25 5.50 4.10 2.50 1.75 2.15 3.25 2.60 1.93 1.94 1.75 2.90 5.70
Sre 18:30 5711 Al Kholood 9.25 6.00 1.22 Al Hilal Riyadh 3.65 1.05 - 16.0 20.25 10.75 4.10 1.67 1.58 1.70 2.12 1.83 3.30 2.40 1.27 1.73 2.65

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

5631 NEOM SC Al Ittih 3.50 2.35 2.45 7.75 1.66 5.00 3.20 6.50 2.12 5.00 4.45 1.61 3.05 4.20 2.50 7.50 4.15 6.50 3.75 11.0 5.90 3.05 1.79 1.37 1.95 3.20
5632 Al Shaba Al Quadi 5.05 2.21 2.13 14.0 2.15 9.50 3.45 13.25 3.60 12.0 4.60 1.64 3.15 8.25 2.35 18.75 4.30 13.75 3.40 27.5 5.85 3.10 1.86 1.60 2.55 4.75
5711 Al Kholo Al Hilal 7.00 2.90 1.58 9.25 1.80 13.75 2.21 12.75 3.60 11.75 2.45 1.16 1.64 12.5 1.42 24.0 2.03 1.74 1.21 1.6220.5 1.85 35.0 2.50 2.50

ŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.05

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:15 6861 Al Batin 4.05 3.55 1.76 Abha 1.85 1.19 1.15 7.00 8.75 5.50 4.45 2.80 1.58 1.91 2.80 2.40 2.06 1.96 1.63 2.60 4.85
Sre 13:15 6866 Al Diriyah 1.29 4.75 8.75 Al Jubail Club - 1.10 3.00 1.91 3.65 6.75 17.0 15.5 1.86 2.18 3.05 2.30 2.20 2.00 1.55 2.40 4.35
Sre 16:30 6874 Jeddah Club 3.55 2.90 2.12 Al-Bukayriyah FC 1.56 1.29 1.20 6.25 7.00 3.85 4.65 3.60 1.99 2.80 4.95 3.45 1.47 1.89 2.40 4.65 10.75
Čet 13:35 6862 Al Orubah 1.70 3.30 4.80 Al Jandal 1.10 1.22 1.91 2.75 4.05 4.55 9.50 8.50 1.91 2.50 4.15 3.00 1.64 1.88 2.04 3.70 8.00
Čet 16:00 6863 Al Faisaly 2.50 3.10 2.70 Al Raed 1.35 1.26 1.41 4.20 5.60 4.50 5.95 4.60 1.68 2.17 3.45 2.80 1.74 1.89 1.91 3.30 6.75

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

6861 Al Batin Abha 4.25 2.22 2.25 10.5 1.92 7.00 3.35 9.75 2.85 8.25 4.65 1.65 3.20 6.25 2.50 12.5 4.35 10.5 3.80 18.75 6.00 3.05 1.84 1.50 2.30 4.10
6866 Al Diriy Al Jubai 1.71 2.45 7.25 14.5 2.22 2.90 16.0 3.25 1.34 2.16 18.5 4.90 19.25 1.78 14.75 2.90 33.0 2.55 25.0 3.75 46.0 3.05 1.82 1.45 2.17 3.80
6874 Jeddah C Al-Bukay 4.15 1.88 2.80 20.5 2.60 8.50 5.45 13.5 3.65 12.25 8.00 2.40 6.00 7.25 4.00 18.0 9.00 12.5 6.25 26.0 12.75 3.20 1.98 2.03 3.75 8.00
6862 Al Oruba Al Janda 2.30 2.03 5.05 17.75 2.45 4.15 10.5 5.60 1.86 3.95 15.5 4.15 14.75 2.85 9.00 5.65 22.0 4.45 15.5 7.75 32.5 3.15 1.92 1.80 3.10 6.25
6863 Al Faisa Al Raed 3.05 2.03 3.25 13.25 2.11 5.10 5.45 7.50 2.30 5.85 8.00 2.45 6.25 4.05 4.45 8.25 9.00 6.50 7.00 12.25 13.25 5.503.10 1.90 1.71 2.85

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Egypt League Cup Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:00 5603 Petrojet 3.50 2.70 2.23 National Bank Egypt1.49 1.32 1.19 6.00 6.75 3.45 4.75 3.80 2.24 3.40 6.50 4.05 1.32 1.94 2.85 6.00 15.75
Sre 16:00 5604 Ceramica Cleopatra 2.12 2.90 3.45 Pharco 1.20 1.28 1.54 3.55 4.70 3.90 7.00 6.00 2.00 2.85 5.05 3.50 1.44 1.88 2.40 4.75 11.0
Sre 19:00 5605 ZED FC 2.50 2.55 3.15 Haras El Hodood 1.24 1.36 1.38 4.40 5.15 3.20 6.00 5.65 2.35 3.75 7.50 4.45 1.26 2.00 3.20 7.00 19.0
Čet 16:00 5638 Wadi Degla 2.80 2.75 2.60 El Gounah 1.35 1.31 1.30 4.90 5.85 3.60 5.50 4.50 2.08 3.05 5.70 3.80 1.37 1.91 2.65 5.40 13.25
Čet 16:00 5640 Al Ittihad Al Isk. 3.30 3.10 2.08 Zamalek 1.56 1.24 1.22 5.70 7.00 4.45 4.80 3.40 1.77 2.35 3.85 2.95 1.63 1.86 2.02 3.65 7.75
Čet 19:00 5641 Ismaily 2.85 2.75 2.55 Modern Sport FC 1.37 1.31 1.29 4.95 5.95 3.70 5.40 4.35 2.04 3.00 5.45 3.70 1.39 1.90 2.55 5.15 12.5

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovapoluvreme Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5603 Petrojet National 4.30 1.76 3.00 27.0 3.00 9.75 6.50 15.5 4.20 15.5 9.75 2.85 8.00 8.25 4.90 22.5 12.25 13.25 7.50 31.5 17.0 3.20 1.98 2.30 4.65 11.25
5604 Ceramica Pharco 2.85 1.87 4.15 20.75 2.65 5.45 8.50 8.00 2.45 6.25 13.25 3.65 12.5 4.10 7.00 9.25 18.0 6.00 11.25 12.75 25.0 3.15 1.91 2.00 3.80 8.50
5605 ZED Haras El 3.40 1.70 4.05 31.0 3.25 7.75 9.50 12.0 3.35 10.75 15.5 4.15 15.0 6.00 7.75 16.25 22.0 9.50 12.5 22.5 30.5 3.25 2.02 2.50 5.30 13.5
5638 Wadi Deg El Gouna 3.60 1.80 3.40 22.5 2.75 7.25 6.75 11.5 3.25 10.25 10.75 3.05 9.25 6.00 5.50 15.0 13.75 9.25 8.50 21.0 19.0 3.15 1.94 2.15 4.25 10.0
5640 Al Ittih Zamalek 3.90 1.99 2.70 15.25 2.26 7.00 4.60 10.75 3.05 9.25 6.75 2.14 5.20 5.95 3.50 13.5 7.25 9.25 5.30 19.25 10.0 3.05 1.84 1.75 3.05 6.25
5641 Ismaily Modern S 3.60 1.82 3.30 22.0 2.70 7.25 6.50 11.5 3.25 10.25 10.25 2.95 8.75 5.95 5.20 14.75 12.5 9.25 8.00 21.0 17.75 3.15 1.93 2.10 4.05 9.50

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Africa Cup of Nations Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 5622 Equat. Guinea 5.65 3.35 1.66 Algeria 2.08 1.26 1.10 10.0 11.0 4.50 3.95 2.65 2.10 2.90 4.80 3.25 1.62 1.95 2.20 4.05 9.00
Sre 17:00 5623 Sudan 5.40 3.00 1.79 Burkina Faso 1.90 1.32 1.11 9.75 10.0 3.80 4.00 2.95 2.45 3.70 6.75 4.05 1.40 2.01 2.80 5.85 14.75
Sre 20:00 5626 Gabon 8.00 3.75 1.46 Côte d`Ivoire 2.50 1.21 1.04 14.25 14.75 4.90 3.60 2.35 2.30 3.20 5.15 3.20 1.64 1.95 2.15 3.95 8.75
Sre 20:00 5627 Mozambique 6.25 3.40 1.60 Cameroon 2.18 1.25 1.08 11.25 11.75 4.50 3.85 2.55 2.19 3.05 5.10 3.30 1.59 1.95 2.24 4.20 9.50

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovapoluvreme Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5622 Equat. G Algeria 5.90 2.07 2.30 22.5 2.75 13.25 4.45 19.75 5.10 21.0 5.80 1.91 4.20 11.75 2.95 30.0 5.95 19.0 4.25 44.0 8.00 3.25 1.94 1.98 3.55 7.25
5623 Sudan Burkina 6.00 1.89 2.55 32.5 3.30 15.5 5.80 24.0 6.00 28.0 7.50 2.30 5.80 13.5 3.80 39.0 8.75 22.0 5.60 51.0 12.0 3.35 2.04 2.35 4.75 11.0
5626 Gabon Côte d`I 7.50 2.14 2.03 27.0 3.00 19.5 4.35 26.5 6.75 32.0 4.95 1.72 3.50 17.75 2.55 48.0 5.05 28.0 3.55 51.0 6.50 3.25 1.94 1.95 3.50 7.25
5627 Mozambiq Cameroon 6.25 2.07 2.22 24.5 2.85 15.0 4.50 22.0 5.70 24.5 5.65 1.88 4.05 13.5 2.90 36.0 5.85 22.0 4.10 50.0 7.75 3.25 1.95 2.01 3.65 7.50
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S
S
S
S
S
S

S
S
S
S
S
S

S

S 1,821,83 1,87 45,5 1,883,5 1,87 1,83 182,5

+

Sre 11:00 7468 Incheon Heungkuk (W) Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) 2,18 1,61 1,99 1,67

1,72

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 2,00-4,5 1,82 1,88 183,5

+

Sre 11:00 7467 Cheonan Hyundai Capital SW KB Stars 1,53 2,35 1,62 2,07

Tsitsipas S. Mochizuki S. 1,33 3,25

Rinderknech A. Wawrinka S. 1,36 3,10

Zverev A. Griekspoor T. 1,24 4,00

1

9,5

ŠANSABET United Cup Women's Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,79 22,5 2,08

R  ? 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Sierra S. 1,49Pet 04:30 7056 Bouzas Maneiro J. 2,55 1,63 2,20 2,35 3,65 4,80 4,10 -3,5 1,96 1,82 21,5 1,92 1,86 9,5 1,67 2,12
Pet 10:00 7582 Sakkari M. 2,06 21,5 1,815,60 3,55 1,98 4,5

Zhu Lin 1,38Sub 00:30 7583 Mertens E. 3,00 1,47 2,58 2,10
Boisson L.

1,86 9,5 1,652,06 1,74 20,5 1,923,55 5,25

3,20Lamens S. 1,34Lys E.

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 1 21R  ?

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 1 21R  ?
Ukupno poena

Ukupno poena 
(prvi set)

Hendikep poenaPrvi set
Konačan 

ishodVolleyball South Korea V-League (M)ŠANSABET

1,59 2,309,51,921,91 1,87 20,5 1,855,45 5,05 -4,5
3,00

Ned 00:30 7586 1,43 2,70 2,02 3,55
1,351,76 9,52,041,82 1,96 17,5-6,54,50 10,5 10,81,12 5,30 1,229,25Helgo M. 1,05Sub 07:30 7585 Joint M.

1,87 9,5 1,70 2,05
2,15

1,86 1,92 20,5 1,913,55 1,90 4,5
4,75 -4,5

5,852,60 1,34 5,551,28Bencic Bel. 3,60Sub 03:00 7584

1,97 9,5 1,70 2,051,741,32 2,76 1,41 5,20Osaka N. 3,30

+ Gr. - +1 2 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Hendikep gemova

2,50 1,471,721,997,00 7,50 -3,5
1,75

Ned 02:00 7581 1,34 3,07 1,62 3,65
2,011,89 1,89 9,5-2,5 1,82 1,96 22,53,65 5,00 4,501,55 2,35 2,191,49 2,55Ruud C.Sub 09:00 7580 De Minaur A.
2,80 1,409,51,982,09 23,5 1,801,725,75 5,60 -2,5

1,60
Sub 04:30 7579 1,45 2,65 1,90 3,60

2,251,84 1,94 9,5-1,5 1,81 1,97 23,53,75 4,55 3,851,65 2,15 2,451,62 2,25Zhang ZhizhenSub 02:00 7578 Bergs Z.
1,82 1,929,52,001,97 22,5 1,781,815,85 5,45 -3,5

2,00
Pet 11:30 7577 1,42 2,75 1,83 3,60

1,762,01 1,78 9,5-4,5 1,89 1,89 20,53,70 7,50 8,001,32 3,20 1,571,22 4,20Baez S.Pet 03:00 7005 Munar J.

- +Gr.+2 Gr. -11 : 2 0 : 2 Hen.1 2 2 : 0 2 : 1R  ? 1 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Hendikep gemovaŠANSABET Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatUnited Cup Men's Singles

ŠANSABET Ghana Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:00 5358 Bibiani Gold Stars 1.95 2.80 3.90 Medeama 1.13 1.28 1.60 - - - - - - - - - 11.51.39 1.89 2.50 4.90

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Mauritania 1 Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 5361 FC Nouadhibou 1.29 3.95 9.00 Nouakchott Academie - 1.12 2.70 - - - - - - - - - 8.751.50 1.84 2.17 4.15

2.652.95 1.67 1.18 1.631.89 18.25 2.60 30.51.48 11.25 2.10 21.01.72 11.75 3.40 11.02.20 12.0 2.50 1.172.80 6.50 8.75 1.775653 Buri Cul Qalali 1.61
1.79 1.50 2.45 4.855.55 10.5 9.75 3.003.70 7.50 7.00 5.906.50 2.13 5.15 3.904.50 6.75 2.21 5.50

4.20
5652 Al Ittih Manama C 3.10 2.11 3.00 11.25 1.97 4.70

3.00 1.76 1.41 2.222.50 19.5 3.95 39.01.89 12.25 3.15 27.02.40 16.25 4.50 17.252.95 13.25 3.45 1.39
2+II 2+II

5651 Isa Town Al Reef 1.81 2.35 6.50 14.5 2.22
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.70

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

3.10 2.30 1.27 1.741.54 1.69 2.13 1.824.15 10.0 18.25 14.0- 1.04 3.30 1.701.23 5.75 8.25 QalaliSre 17:00 5653 Buri Cultural
1.90 1.72 2.85 5.601.96 3.00 2.55 1.895.55 5.85 3.90 1.581.20 1.38 4.10 6.00

4.70
Sre 17:00 5652 Al Ittihad (Bahrain) 2.50 3.40 2.40 Manama Club 1.42

2.08 1.95 1.59 2.551.82 2.18 3.15 2.353.85 7.00 15.0 12.51.01 1.09 2.75 1.941.33 4.55 7.00 Al ReefSre 17:00 5651 Isa Town

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Bahrain 2nd Division Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠANSABET Kuwait Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 14:10 5297 Kazma 2.13 3.35 2.95 Al Salmiyah 1.27 1.21 1.54 3.45 5.20 5.20 6.75 4.95 1.59 1.99 3.05 2.55 1.87 1.90 1.74 2.90 5.70
Sre 16:40 5637 Al Nasar 6.00 4.00 1.43 Al Qadsia SC 2.40 1.13 1.04 10.75 12.75 6.00 3.85 2.16 1.83 2.25 3.40 2.55 1.90 1.90 1.71 2.85 5.50
Čet 15:30 5614 Al Fahaheel 1.72 3.70 3.95 Al Jahra 1.15 1.16 1.86 2.65 4.55 6.00 8.75 6.50 1.49 1.77 2.50 2.22 2.22 2.00 1.51 2.30 4.15

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

5297 Kazma Al Salmi 2.70 2.11 3.50 11.5 1.98 4.10 5.55 6.00 1.97 4.50 8.00 2.45 6.50 3.25 4.70 6.00 9.50 4.80 7.25 8.50 13.5 3.05 1.79 1.54 2.50 4.90
5637 Al Nasar Al Qadsi 5.95 2.23 1.95 15.0 2.25 12.0 3.25 15.75 4.30 16.25 4.00 1.51 2.80 10.75 2.14 25.5 3.80 17.5 2.90 35.0 4.85 3.05 1.79 1.52 2.45 4.80
5614 Al Fahah Al Jahra 2.21 2.30 4.15 9.00 1.79 3.05 6.50 4.25 1.55 2.95 8.75 2.60 7.25 2.35 5.75 3.90 11.0 1.74 1.40 2.113.35 9.00 5.30 16.0 3.80

ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.00

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:00 5342 Defence Force (ETH) 2.55 2.60 2.85 Ethiopia Bunna 1.27 1.33 1.34 - - - - - - - - - 1.28 1.96 2.95 6.25 16.25
Sre 14:00 5343 Ethiopia Nigd Bank 3.35 2.70 2.19 Ethiopian Medhin 1.47 1.30 1.19 - - - - - - - - - 1.33 1.93 2.70 5.65 13.75
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New Orleans Pelicans 20.5 1.80 1.95Čet 01:00 7322 Murphy III Trey
Portland Trail Blazers 5.5 2.00 1.75Čet 02:00 7275 Murray KrisNew Orleans Pelicans 23.5 1.80 1.95Čet 01:00 7321 Williamson Zion
Portland Trail Blazers 4.5 2.00 1.75Čet 02:00 7268 Williams RobertSan Antonio Spurs 24.5 1.87 1.87Čet 01:00 7203 Wembanyama Victor
Portland Trail Blazers 24.5 1.85 1.90Čet 02:00 7267 Avdija DeniSan Antonio Spurs 6.5 1.85 1.90Čet 01:00 7202 Kornet Luke
Portland Trail Blazers 12.5 1.85 1.90Čet 02:00 7266 Camara ToumaniSan Antonio Spurs 12.5 1.80 1.95Čet 01:00 7200 Johnson Keldon
Portland Trail Blazers 21.5 1.80 1.95Čet 02:00 7265 Sharpe ShaedonSan Antonio Spurs 12.5 1.87 1.87Čet 01:00 7199 Harper Dylan
Portland Trail Blazers 10.5 2.00 1.75Čet 02:00 7259 Clingan DonovanSan Antonio Spurs 19.5 1.90 1.85Čet 01:00 7197 Fox De'Aaron

Oklahoma City Thunder 5.5 1.95 1.80Čet 02:00 7246 Caruso AlexSan Antonio Spurs 8.5 1.95 1.80Čet 01:00 7195 Champagnie Julian
Oklahoma City Thunder 7.5 1.80 1.95Čet 02:00 7245 Dort LuguentzSan Antonio Spurs 18.5 1.87 1.87Čet 01:00 7160 Castle Stephon
Oklahoma City Thunder 8.5 1.87 1.87Čet 02:00 7244 Wallace CasonSan Antonio Spurs 11.5 1.87 1.87Čet 01:00 7159 Barnes Harrison
Oklahoma City Thunder 10.5 2.00 1.75Čet 02:00 7243 Mitchell AjayNew York Knicks 8.5 1.75 2.00Čet 01:00 7158 Clarkson Jordan
Oklahoma City Thunder 18.5 1.90 1.85Čet 02:00 7242 Williams JalenNew York Knicks 21.5 1.87 1.87Čet 01:00 7156 Towns Karl-Anthony
Oklahoma City Thunder 19.5 1.87 1.87Čet 02:00 7241 Holmgren ChetNew York Knicks 7.5 1.87 1.87Čet 01:00 7155 McBride Miles
Oklahoma City Thunder 31.5 1.85 1.90Čet 02:00 7238 Gilgeous-Alexander ShaiNew York Knicks 28.5 1.87 1.87Čet 01:00 7153 Brunson Jalen

Milwaukee Bucks 11.5 1.87 1.87Čet 02:00 7236 Turner MylesNew York Knicks 15.5 1.87 1.87Čet 01:00 7151 Bridges Mikal
Milwaukee Bucks 14.5 1.87 1.87Čet 02:00 7234 Rollins RyanNew York Knicks 16.5 1.87 1.87Čet 01:00 7131 Anunoby OG
Milwaukee Bucks 11.5 2.00 1.75Čet 02:00 7232 Portis BobbyPhoenix Suns 6.5 1.70 2.05Sre 21:30 7130 Dunn Ryan
Milwaukee Bucks 18.5 1.85 1.90Čet 02:00 7231 Porter Jr. KevinPhoenix Suns 10.5 1.70 2.05Sre 21:30 7127 Goodwin Jordan
Milwaukee Bucks 10.5 1.90 1.85Čet 02:00 7230 Kuzma KylePhoenix Suns 11.5 1.87 1.87Sre 21:30 7126 Williams Mark
Milwaukee Bucks 8.5 1.95 1.80Čet 02:00 7229 Green A.J.Phoenix Suns 20.5 1.87 1.87Sre 21:30 7104 Brooks Dillon
Milwaukee Bucks 27.5 1.85 1.90Čet 02:00 7228 Antetokounmpo GiannisPhoenix Suns 25.5 1.87 1.87Sre 21:30 7102 Booker Devin

Washington Wizards 14.5 1.90 1.85Čet 02:00 7227 Sarr AlexandrePhoenix Suns 16.5 1.80 1.95Sre 21:30 7101 Gillespie Collin
Washington Wizards 10.5 1.85 1.90Čet 02:00 7226 Middleton KhrisCleveland Cavaliers 9.5 1.87 1.87Sre 21:30 7100 Merrill Sam
Washington Wizards 18.5 1.87 1.87Čet 02:00 7225 McCollum C.J.Cleveland Cavaliers 11.5 1.87 1.87Sre 21:30 7099 Tyson Jaylon
Washington Wizards 13.5 1.87 1.87Čet 02:00 7224 Johnson TreCleveland Cavaliers 11.5 1.75 2.00Sre 21:30 7096 Hunter De'Andre
Washington Wizards 10.5 1.87 1.87Čet 02:00 7223 Coulibaly BilalCleveland Cavaliers 11.5 1.75 2.00Sre 21:30 7083 Allen Jarrett
Washington Wizards 8.5 1.87 1.87Čet 02:00 7222 Champagnie JustinCleveland Cavaliers 15.5 1.95 1.80Sre 21:30 7082 Mobley Evan
Washington Wizards 9.5 1.95 1.80Čet 02:00 7221 Carrington Carlton "Bub"Cleveland Cavaliers 17.5 1.87 1.87Sre 21:30 7081 Garland Darius
Washington Wizards 10.5 1.80 1.95Čet 02:00 7220 Bagley III MarvinCleveland Cavaliers 28.5 1.80 1.95Sre 21:30 7076 Mitchell Donovan

Toronto Raptors 6.5 1.95 1.80Čet 01:30 7341 Murray-Boyles CollinIndiana Pacers 7.5 1.87 1.87Sre 21:00 7320 Walker Jarace
Toronto Raptors 5.5 1.95 1.80Čet 01:30 7340 Agbaji OchaiIndiana Pacers 22.5 1.90 1.85Sre 21:00 7319 Siakam Pascal
Toronto Raptors 7.5 1.80 1.95Čet 01:30 7339 Shead JamalIndiana Pacers 12.5 1.87 1.87Sre 21:00 7285 Nesmith Aaron
Toronto Raptors 11.5 1.87 1.87Čet 01:30 7338 Mamukelashvili SandroIndiana Pacers 15.5 1.87 1.87Sre 21:00 7284 Nembhard Andrew
Toronto Raptors 18.5 1.87 1.87Čet 01:30 7337 Barnes ScottieIndiana Pacers 7.5 1.87 1.87Sre 21:00 7283 McConnell T.J.
Toronto Raptors 14.5 1.85 1.90Čet 01:30 7336 Barrett RJIndiana Pacers 16.5 1.85 1.90Sre 21:00 7282 Mathurin Bennedict
Toronto Raptors 16.5 1.87 1.87Čet 01:30 7335 Quickley ImmanuelIndiana Pacers 8.5 1.87 1.87Sre 21:00 7281 Huff Jay
Toronto Raptors 23.5 1.75 2.00Čet 01:30 7334 Ingram BrandonOrlando Magic 17.5 1.80 1.95Sre 21:00 7280 Suggs Jalen
Denver Nuggets 10.5 1.75 2.00Čet 01:30 7219 Brown BruceOrlando Magic 12.5 1.87 1.87Sre 21:00 7279 Carter Jr. Wendell
Denver Nuggets 12.5 1.87 1.87Čet 01:30 7218 Valanciunas JonasOrlando Magic 19.5 1.87 1.87Sre 21:00 7278 Black Anthony
Denver Nuggets 14.5 1.87 1.87Čet 01:30 7217 Watson PeytonOrlando Magic 20.5 1.90 1.85Sre 21:00 7277 Bane Desmond
Denver Nuggets 16.5 1.75 2.00Čet 01:30 7216 Hardaway Jr. TimOrlando Magic 22.5 1.85 1.90Sre 21:00 7276 Banchero Paolo
Denver Nuggets 26.5 1.95 1.80Čet 01:30 7204 Murray JamalCharlotte Hornets 7.5 1.85 1.90Sre 19:00 7258 Salaun Tidjane

Chicago Bulls 7.5 1.87 1.87Čet 01:00 7333 Williams PatrickCharlotte Hornets 19.5 1.85 1.90Sre 19:00 7257 Miller Brandon
Chicago Bulls 8.5 1.87 1.87Čet 01:00 7332 Okoro IsaacCharlotte Hornets 17.5 1.85 1.90Sre 19:00 7256 Knueppel Kon
Chicago Bulls 10.5 1.87 1.87Čet 01:00 7331 Smith JalenCharlotte Hornets 9.5 1.80 1.95Sre 19:00 7255 Diabate Moussa
Chicago Bulls 15.5 1.80 1.95Čet 01:00 7330 Huerter KevinCharlotte Hornets 16.5 1.95 1.80Sre 19:00 7254 Bridges Miles
Chicago Bulls 15.5 1.87 1.87Čet 01:00 7329 Buzelis MatasCharlotte Hornets 20.5 1.87 1.87Sre 19:00 7253 Ball LaMelo 
Chicago Bulls 15.5 1.87 1.87Čet 01:00 7328 Jones TreGolden State Warriors 10.5 1.95 1.80Sre 19:00 7252 Podziemski Brandin
Chicago Bulls 16.5 1.95 1.80Čet 01:00 7327 Dosunmu AyoGolden State Warriors 9.5 1.95 1.80Sre 19:00 7251 Moody Moses

New Orleans Pelicans 11.5 1.95 1.80Čet 01:00 7326 Fears JeremiahGolden State Warriors 8.5 1.80 1.95Sre 19:00 7250 Melton De'Anthony
New Orleans Pelicans 13.5 1.85 1.90Čet 01:00 7325 Queen DerikGolden State Warriors 7.5 1.95 1.80Sre 19:00 7249 Green Draymond
New Orleans Pelicans 15.5 1.80 1.95Čet 01:00 7324 Poole JordanGolden State Warriors 27.5 1.87 1.87Sre 19:00 7248 Curry Stephen
New Orleans Pelicans 16.5 1.87 1.87Čet 01:00 7323 Bey SaddiqGolden State Warriors 19.5 1.87 1.87Sre 19:00 7247 Butler Jimmy

Tim Gr. - +R  ? IgračTim Gr. - +R  ? Igrač

10,3

ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno ŠANSABET NBA Players Points (Inc. Over Time) Ukupno
Poena Poena

7,25 2,95 2,85 10,3- 2,40 2,35 7,501,81 1,93 - -120,5 1,88 1,86 110,51,87 233,5 1,61 2,132,30 1,61 230,5 1,948337 Milwauke Washingt 227,5
2,55 2,50 14,3 14,02,17 2,10 10,8 10,51,89 - - -1,85 1,89 109,5 1,85236,5 1,61 2,13 124,5

8,25
8336 Oklahoma Portland 230,5 2,30 1,61 233,5 1,94 1,87

6,00 3,25 3,30 8,25- 2,60 2,65 5,901,85 1,89 - -115,5 1,92 1,82 108,51,92 227,5 1,57 2,202,22 1,64 224,5 1,898334 Toronto Denver N 221,5
5,40 5,20 4,50 4,354,00 3,85 3,45 3,301,86 - - -1,81 1,93 123,5 1,88248,5 1,62 2,12 122,5

5,75
8333 Chicago New Orle 242,5 2,25 1,61 245,5 1,94 1,87

4,25 4,15 4,10 5,80- 3,20 3,15 4,251,92 1,82 - -119,5 1,88 1,86 116,51,90 239,5 1,60 2,162,24 1,63 236,5 1,918001 San Anto New York 233,5

3,55 3,55 7,00 7,002,80 2,80 5,20 5,151,89 - - -1,81 1,93 115,5 1,85239,5 1,60 2,16 121,5
3,70

8862 Clevelan Phoenix 233,5 2,24 1,63 236,5 1,91 1,90
2,90 6,50 6,25 3,85- 4,80 4,65 3,001,88 1,86 - -119,5 1,81 1,93 123,51,87 245,5 1,62 2,122,25 1,61 242,5 1,948332 Atlanta Minnesot 239,5

6,25 6,00 3,95 3,904,60 4,55 3,05 3,001,93 - - -1,85 1,89 114,5 1,81227,5 1,59 2,17 110,5
3,45

8331 Indiana Orlando 221,5 2,26 1,62 224,5 1,91 1,90
2,70 7,75 8,00 3,30- 5,55 5,80 2,601,86 1,87 - -112,5 1,86 1,88 119,51,95 235,5 1,56 2,232,18 1,66 232,5 1,868330 Charlott Golden S 229,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,89 1,82 2,02 10,01,41 14,0 3,20 -5,51,71 2,11 1,55 5,75-10,5 1,91 1,90 -8,5Washington Wizards -12,5 2,11 1,71
1,85 1,65 14,5

Čet 02:00 8337 Milwaukee Bucks 1,29 16,5 4,10
14,3 4,10 -7,5 1,852,17 1,34 8,75 1,271,86 1,95 -12,5 1,67-16,5 2,05 1,75 -14,51,16 17,5 6,00 Portland Trail BlazersČet 02:00 8336 Oklahoma City Thunder

1,82 1,89 2,35 7,501,52 13,3 2,75 -3,51,71 2,11 1,74 4,45-7,5 1,91 1,90 -5,5Denver Nuggets -9,5 2,11 1,71
1,89 4,40 3,50

Čet 01:30 8334 Toronto Raptors 1,41 15,3 3,25
13,3 1,85 0,5 1,822,10 2,80 2,35 2,071,90 1,91 3,5 1,71-0,5 2,10 1,71 1,52,14 14,5 1,83 New Orleans PelicansČet 01:00 8333 Chicago Bulls

1,87 1,83 3,20 4,901,77 13,0 2,19 -1,51,69 2,13 2,20 3,05-2,5 1,88 1,93 -0,5New York Knicks -4,5 2,08 1,73

1,90 2,65 6,25

Čet 01:00 8001 San Antonio Spurs 1,72 14,5 2,30

13,3 2,50 -2,5 1,802,13 1,89 3,80 1,611,88 1,93 -3,5 1,69-7,5 2,08 1,73 -5,51,52 15,0 2,80 Phoenix SunsSre 21:30 8862 Cleveland Cavaliers
1,89 1,82 5,65 2,852,35 13,3 1,68 2,51,71 2,10 3,45 2,024,5 1,90 1,91 6,5Minnesota T-Wolves 2,5 2,10 1,71

1,91 5,35 3,00
Sre 21:00 8332 Atlanta Hawks 2,55 15,0 1,60

13,0 1,71 1,5 1,802,08 3,30 2,08 2,301,93 1,88 5,5 1,731,5 2,14 1,69 3,52,50 14,5 1,64 Orlando MagicSre 21:00 8331 Indiana Pacers
1,85 1,85 7,00 2,452,65 13,5 1,55 3,51,75 2,05 4,25 1,796,5 1,96 1,86 8,5Golden State Warriors 4,5 2,17 1,67

2 1D 2D

Sre 19:00 8330 Charlotte Hornets 3,10 15,3 1,45

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep
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3,002,45 10,0 10,3 2,85- 7,25 7,50 2,351,79 1,92 - -86,5 1,91 1,80 96,51,92 186,5 1,54 2,302,18 1,61 183,5 1,828386 Cairns South Ea 180,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,82 1,88 10,3 2,083,15 14,0 1,38 4,51,64 2,13 5,70 1,569,5 1,82 1,88 11,5South East Melbourne Phoenix 7,5 2,06 1,68

2 1D 2D

Sre 09:30 8386 Cairns Taipans 4,00 17,5 1,27

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep 1 Hendikep

4,35 4,30 5,60 5,503,30 3,25 4,10 4,101,90 - - -1,80 1,94 85,5 1,84175,5 1,56 2,22 87,5
10,0

8526 Bayern M. Maccabi T. 169,5 2,30 1,59 172,5 1,91 1,90
7,25 2,95 3,05 9,75- 2,40 2,45 7,001,93 1,82 - -90,5 1,84 1,90 81,51,92 175,5 1,54 2,252,30 1,61 172,5 1,898517 Real Madrid Dubai BC 169,5

4,35 4,45 5,40 5,553,30 3,35 4,00 4,101,82 - - -1,84 1,90 80,5 1,93166,5 1,54 2,30 82,5
6,50

8515 Virtus Bologna Milano 160,5 2,30 1,60 163,5 1,89 1,92
4,75 3,85 3,80 6,50- 2,95 2,95 4,801,84 1,90 - -84,5 1,80 1,94 80,51,89 167,5 1,56 2,242,35 1,58 164,5 1,918511 Panathinaikos Olympiak 161,5

6,25 6,25 3,95 3,904,60 4,55 3,05 3,001,82 - - -1,88 1,86 84,5 1,92169,5 1,56 2,23 81,5
6,50

8507 Baskonia Fenerbah 163,5 2,35 1,59 166,5 1,91 1,90
4,75 3,85 3,80 6,50- 2,95 2,95 4,801,84 1,90 - -84,5 1,80 1,94 80,51,89 167,5 1,56 2,242,35 1,58 164,5 1,918506 Anadolu Crvena Z 161,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,79 1,91 3,40 4,651,83 12,0 2,14 -0,51,66 2,18 2,30 2,95-1,5 1,88 1,93 0,5Maccabi T.A. -3,5 2,11 1,71
1,81 2,11 9,50

Pet 21:00 8526 Bayern M. 1,79 14,0 2,23
12,5 3,10 -4,5 1,892,15 1,60 5,45 1,441,91 1,90 -6,5 1,68-10,5 2,15 1,68 -8,51,32 15,0 3,90 Dubai BCPet 20:45 8517 Real Madrid

1,81 1,89 3,50 4,601,85 11,8 2,12 -0,51,68 2,15 2,35 2,90-1,5 1,90 1,90 0,5Milano -3,5 2,16 1,68
1,91 2,90 5,80

Pet 20:30 8515 Virtus Bologna 1,81 13,8 2,20
12,0 2,40 -1,5 1,792,19 2,03 3,50 1,681,88 1,93 -1,5 1,66-5,5 2,12 1,70 -3,51,60 13,3 2,60 OlympiacosPet 20:15 8511 Panathinaikos

1,83 1,87 5,45 3,002,30 12,0 1,72 1,51,66 2,19 3,35 2,093,5 1,88 1,94 5,5Fenerbahce 1,5 2,11 1,70
1,91 2,90 5,80

Pet 20:00 8507 Baskonia 2,50 13,3 1,65
12,0 2,40 -1,5 1,792,19 2,03 3,50 1,681,88 1,93 -1,5 1,66-5,5 2,12 1,70 -3,51,60 13,3 2,60 Crvena ZvezdaPet 18:00 8506 Anadolu Efes

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

3,30

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

2,65 7,25 7,25 3,35- 5,60 5,55 2,651,83 1,88 - -84,5 1,79 1,92 90,51,86 177,5 1,58 2,242,25 1,56 174,5 1,888121 Stal Ost Trefl Sopo 171,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,91 1,79 7,25 2,502,65 9,25 1,52 3,51,63 2,14 4,35 1,786,5 1,82 1,88 8,5Trefl Sopot 4,5 2,07 1,68

2 1D 2D

Čet 17:30 8121 Stal Ostrow WLKP 3,10 11,0 1,41

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep 1 Hendikep

- - - -2,70 2,85 5,15 5,451,88 - - -1,86 1,84 87,5 1,83183,5 1,54 2,30 92,5
-

8860 Shenzhen Beijing 177,5 2,19 1,61 180,5 1,82 1,92
2,90 - - -- 4,95 5,05 2,851,83 1,88 - -84,5 1,91 1,80 89,51,89 177,5 1,56 2,302,23 1,58 174,5 1,858065 Liaoning F Shanghai S 171,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,83 1,87 - -1,57 13,5 2,50 -2,51,68 2,07 1,88 3,90-5,5 1,88 1,82 -3,5Beijing Royal Fighters -7,5 2,14 1,63
1,81 - -

Sre 12:35 8860 Shenzhen Aviators 1,48 16,0 2,80
13,3 1,61 2,5 1,892,11 3,70 1,95 2,401,85 1,85 6,5 1,652,5 2,10 1,65 4,52,70 15,5 1,52 Shanghai SharksSre 12:35 8065 Liaoning Flying Leopards

1 2 1D 2D1 X 2 Hen.1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2

6,75

ŠANSABET Basketball China CBA Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo Hendikep Dupla

pobeda

4,90 3,75 3,60 7,00- 2,95 2,80 5,101,89 1,82 - -81,5 1,93 1,78 77,51,83 162,5 1,59 2,222,35 1,53 159,5 1,918098 Hap.HaEm Hapoel Hol 156,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,92 1,79 2,85 6,251,62 12,8 2,40 -2,51,67 2,08 1,96 3,70-4,5 1,88 1,82 -2,5Hapoel Holon -6,5 2,16 1,62

2 1D 2D

Sre 17:40 8098 Hapoel HaEmek 1,53 15,3 2,65

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1 Hendikep

10,0 10,3 2,95 3,007,25 7,25 2,40 2,451,90 - - -1,93 1,81 85,5 1,84165,5 1,53 2,30 76,5
14,8

8813 Rostock Bayern M. 159,5 2,30 1,60 162,5 1,89 1,92
11,5 2,40 2,55 14,3- 2,06 2,17 11,31,84 1,90 - -89,5 1,88 1,86 76,51,96 169,5 1,52 2,302,24 1,63 166,5 1,868857 ALBA Braunschweig 163,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total

Oba tima daju
Kombinacije

1,81 9,75 2,08

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

12,3 1,43 4,5 1,902,16 5,60 1,58 3,151,90 1,91 10,5 1,686,5 2,15 1,68 8,54,00 14,8 1,31 Bayern M.Sre 14:00 8813 Rostock Seawolves
1,83 1,87 1,62 15,31,26 13,8 4,35 -6,51,70 2,11 1,32 9,25-13,5 1,94 1,87 -11,5Braunschweig -15,5 2,19 1,66

2 1D 2D

Sre 12:30 8857 ALBA Berlin 1,15 16,8 6,50

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Germany BBL Hendikep 1 Hendikep
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:
: Van Veen G. : 1,60 2,33Čet 21:45 7500 Humphries L.

Ratajski K. : 1.05 10.0Čet 20:15 9724 Littler L.

2.10
Čet 15:15 7501 Anderson G. Hood J. : 1,45 2,75

1 2

Čet 13:45 7493 Searle R. Clayton J. : 1.73

R  ?
ŠANSABET Darts PDC World Championship (Best of 9 sets Rez. Konačan ishod

2,30 1,56 2,40 7,254,05 2,30 7,75 5,51,13 2,50 1,95 3,00
3,95

Čet 02:30 8861 Canada U20 Finland U20 1,48 5,25 4,75 1,16
5,5 2,45 1,48 3,352,95 2,80 3,50 4,301,45 1,17 1,63 2,50Sweden U20 2,16 4,45 2,60Čet 00:00 8856 USA U20

2,40 1,50 1,92 11,05,40 1,82 13,0 5,51,08 3,90 1,66 3,25
3,65

Sre 21:30 8385 Czech Rep. U20 Latvia U20 1,23 7,00 7,75 1,07
5,5 2,30 1,54 3,852,90 2,65 4,00 3,801,56 1,17 1,52 2,70Slovakia U20 2,40 4,50 2,30Sre 19:00 8251 Switzerland U20

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,40

ŠANSABET Hockey World Championship U20 (M). USA. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 2,80 1,36 2,352,85 3,20 2,75 5,551,23 1,13 1,93 2,12Oshawa Generals 1,72 4,65 3,40Čet 00:00 8855 Niagara Icedogs
2,40 1,49 2,95 4,052,90 3,20 4,65 5,51,15 1,67 2,35 2,75

2,80
Sre 22:07 8383 Soo Greyhounds Flint Firebirds 1,99 4,30 2,80 1,33

5,5 2,90 1,34 3,402,85 2,40 4,20 3,401,60 1,14 1,39 2,75Owen Sound Attack 2,60 4,45 2,10Sre 20:00 8382 Brampton Steelheads

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

6,75

ŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 1,99 1,70 2,552,75 3,90 2,30 7,251,14 1,12 2,35 1,94Coventry Blaze 1,50 4,90 4,60Sre 17:00 8384 Nottingham Panthers

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

3,40

ŠANSABET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.kraj

5,5 2,30 1,53 3,602,70 2,55 4,00 3,751,51 1,15 1,45 2,65Bakersfield Condors 2,40 4,30 2,25Čet 02:00 8822 Coachella Valley Firebirds
1,85 1,82 4,60 3,752,50 4,45 3,55 5,51,16 1,37 2,90 2,55

5,50
Čet 02:00 8821 Tucson Roadrunners San Diego Gulls 2,65 4,10 2,13 1,58

5,5 1,73 1,95 3,652,50 3,20 3,15 5,151,28 1,16 1,72 2,40Abbotsford Canucks 1,93 4,10 3,05Sre 23:00 8820 Manitoba Moose
1,99 1,70 3,80 4,002,70 3,80 4,05 5,51,16 1,50 2,60 2,60

3,05
Sre 21:30 8819 Hartford Wolf Pack Bridgeport Islanders 2,30 4,15 2,45 1,44

5,5 1,79 1,88 6,502,55 2,11 6,50 2,602,07 1,14 1,18 3,65Providence Bruins 4,00 4,40 1,63Sre 21:05 8818 Springfield Thunderbirds
1,73 1,95 5,15 3,852,45 4,75 3,40 5,51,16 1,33 3,05 2,50

3,30
Sre 21:05 8380 Lehigh Valley Phantoms Hershey Bears 2,85 4,05 2,05 1,63

5,5 1,85 1,82 5,402,55 2,30 5,40 3,001,79 1,15 1,26 3,25Laval Rocket 3,20 4,20 1,85Sre 21:00 8817 Belleville Senators

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

2,24 1,58 3,10 5,003,25 3,10 5,35 5,51,17 1,84 2,35 2,80
4,40

Čet 03:30 8854 Edmonton Oilers Boston Bruins 1,88 4,50 3,10 1,32
5,5 1,99 1,73 4,102,65 2,85 3,90 4,251,49 1,18 1,57 2,70Philadelphia Flyers 2,30 4,30 2,45Čet 03:30 8853 Calgary Flames

1,99 1,73 2,75 7,504,05 2,50 7,75 5,51,14 2,40 2,07 2,75
5,45

Čet 03:00 8852 Colorado Avalanche St. Louis Blues 1,53 4,95 4,55 1,17
5,5 2,00 1,72 3,402,70 3,30 3,15 5,451,32 1,17 1,83 2,40Buffalo Sabres 1,89 4,45 3,15Čet 02:00 8851 Dallas Stars

2,04 1,70 4,50 3,802,60 4,50 3,70 5,51,17 1,45 2,95 2,70
4,65

Čet 01:00 8850 Columbus Blue Jackets New Jersey Devils 2,60 4,40 2,16 1,63
5,5 2,00 1,72 3,852,70 2,95 3,65 4,551,44 1,17 1,64 2,60Winnipeg Jets 2,15 4,35 2,60Čet 00:30 8849 Detroit Red Wings

2,04 1,70 5,10 3,452,45 5,15 3,30 5,51,17 1,35 3,15 2,70
3,50

Sre 22:00 8848 San Jose Sharks Minnesota Wild 2,95 4,40 1,96 1,77
5,5 2,24 1,58 4,252,75 2,60 4,50 3,601,65 1,17 1,44 2,90Tampa Bay Lightning 2,60 4,50 2,13Sre 22:00 8200 Anaheim Ducks

2,00 1,72 3,15 6,003,50 2,90 6,00 5,51,16 1,98 2,30 2,70
5,50

Sre 21:00 8827 Vegas Golden Knights Nashville Predators 1,76 4,60 3,45 1,27
5,5 1,81 1,90 3,952,60 3,15 3,45 5,051,37 1,18 1,72 2,55NY Rangers 2,02 4,30 2,90Sre 18:30 8826 Washington Capitals

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?
Prva trećina

Tretina
Ukupno golova Komb.krajŠANSABET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

6,755,05 3,45 3,60 6,50- 2,70 2,85 4,751,88 1,76 - -80,5 1,75 1,89 75,51,88 159,5 1,50 2,302,18 1,56 156,5 1,798387 Townsvil Bendigo 153,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

KombinacijeŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

1,88 1,76 2,75 6,001,59 10,8 2,35 -2,51,64 2,05 1,92 3,65-4,5 1,85 1,79 -2,5Bendigo Spirit (W) -6,5 2,12 1,59

2 1D 2D

Sre 09:30 8387 Townsville Fire (W) 1,51 16,0 2,65

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball Australia WNBL (W) Hendikep 1 Hendikep

- - - -3,10 3,30 4,15 4,351,95 - - -1,79 1,92 82,5 1,75171,5 1,53 2,35 85,5
-

8859 Jeonju K Wonju DB 165,5 2,20 1,60 168,5 1,82 1,92
2,70 - - -- 5,55 5,50 2,751,91 1,80 - -72,5 1,87 1,84 77,51,86 153,5 1,56 2,302,30 1,54 150,5 1,888858 Mobis Ph LG Saker 147,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total

Oba tima daju
Kombinacije

1,79 - -

ŠANSABET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

12,8 2,16 -1,5 1,912,07 2,22 3,10 1,761,88 1,82 -0,5 1,67-4,5 2,15 1,63 -2,51,70 16,0 2,25 Wonju DB PromySre 13:30 8859 Jeonju KCC Egis
1,83 1,87 - -2,60 12,8 1,55 2,51,62 2,17 4,15 1,845,5 1,82 1,88 7,5LG Sakers 3,5 2,09 1,66

2 1D 2D

Sre 11:00 8858 Mobis Phoebus 2,95 15,3 1,45

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

Hendikep 2
Pol.

-Kraj
Prvo HendikepŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep 1 Hendikep
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